
• 

UCHWAŁA NR XXXV/235/2013 


RADY MIEJSKIEJ W MAKOWI E MAZOWIECKIM 


z dnia 17 pażdziemika 20 13 L 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20 13 L , poz. 
594 z póżn . zm.) oraz art. 2 11 , art. 212, art. 214, art . 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 L o finansach publicznych (Dz. U. z 20 13 L , poz. 885 z póżn . zm.)Rada 
Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje : 

§ I. Dokonuje s i ę zmian w budżec i e Miasta Maków Mazowiecki na 2013 L zgodnie z załącznikiem Nr I i 2. 

§ 2. Budżet Miasta po zmianach okreś lonych w § I wynosi: 

I) Dochody w łącznej kwocie 28.836.742.03 zł, z tego : 

a) bieżące w kwocie 27.447.442,03 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1.389.300,00 zł. 

2) Wydatki w łącznej kwocie 31.398.083.84 zl z tego : 

a) bieżące w kwocie 25.046.052,84 zł , 

b) majątkowe w kwocie 6.352.03 1,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z rea lizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych miastu odrębnymi uchwałami, zgodnie z załącznikiem Nr I a i 2a. 

§ 4. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu miasta w wysokości 
2.561.34 1,8 1 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągn iętego kredytu w kwocie 521.100,00 zł, 

- zac iągniętych pożyczek w kwocie 1.102.780,00 zł, 

- wolnych środków w kwocie 937.46 1,8 1 zł. 

2. Ustala s i ę łączną kwotę przychodów budżetu w wysokośc i 6.5 15.241,81 zł , oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokośc i 3.953.900 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Ustala się limity zobowiązań : 

a) na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.623.880 zł, 

b) na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.959.900 zł . 

§ 5. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2013 rok, które po zm ianach wynoszą 6.352.03 1 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Miasta podmiotom należącym i nie na leżącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza si ę Burmistrzowi Miasta. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia i obowiązuje w roku budżetowym 20 13. 

Id: 4885F82B-008B-4777-AC04-D4F5J339IA90C. Podpisany Strona I 

http:6.352.03
http:2.561.34
http:31.398.083.84
http:28.836.742.03


2. Uchwała podlega ogłoszeni u w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 


wałd!:i'!!:łSki 


Id: 4885F82B-008B-4777-AC04-D4F5B391 A90C. Podpisany Stron a 2 



I· 


• 

Za lączn ik Nr I do Uchwały Nr XXXV /235/20 13 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 17 października 20 13 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2013 r. 

Dzi.' Rozdzi.' § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 J75 250,00 .94000,00 228 1 250,00 

70005 Gospodarka grunlami i nieruchomościam i 809 000,00 - 95 500,00 71l5oo,oo 

0470 
Wpływy z opiat za t rwały zarząd, użytkowanie, s łużebność 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
75 000,00 - 18000,00 57000,00 

0750 

0760 

Dochody z najmu i dzier1awy sk ładników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lu b innych jednostek 
zaliczanych do sektora finan sów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charaktera: 

480000,00 12000,00 492 000,00 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przys ł ugującego osobom fizycznym w prawo własności 

60000,00 - 58 000,00 2000,00 

0770 
Wpłaty z tylUlu odpł atnego nabycia prawa w ł asności oraz prawa 
użytkowani a wieczystego nieruchomości 

11 0000,00 - 50 000,00 60000,00 

0810 Wpływy z usług 72 000,00 19000,00 91000,00 

0920 Pozostałe odsetki 7000,00 I 500,00 8500,00 

0970 Wpływy z ró1nych dochodów 5000,00 - 2 000,00 l 000,00 

70095 Pozostała działałność I 566250,00 I 500,00 I 567750,00 

0750 

Dochody z najmu i dziertawy składników majątkowych Skarbu 
Pańs twa, jednostek samorLądu terytorialnego lub innych jednostek 
za li czanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charaktel7..e 

195000,oo 25000,00 '420000,00 

08JO Wpływy z usług 284000,00 - 25 000,00 259000,00 

0920 Pozostałe odsetki l 500,00 I 500,00 l 000,00 

750 Administracja publiczna 159 856,00 840,00 160696,00 

750 11 Urzędy wojewódzkie 124815,00 40,00 124 855,00 

2160 
Dochody jednostek samorządu tery toria lnego związane 
z realizacją z..1da ń z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconvch ustawami 

15,00 40,00 55,00 

7502l Urzędy gmin (m iast i miast na prawach powiatu) II I I 1,00 600,00 I I 9 11 ,00 

0810 Wplywy z us ł ug I loo,oo 600,00 I 900,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialn ego l7l0,00 200,00 19l0,00 

0920 Pozostałe odsetk i 0,00 200,00 200,00 

756 
Dochody od osób prlllwnych. od osób fizycznych i od innych 
jed nostek ni epos i adaj ących osobowośc i prawnej oraz wyd atki 
związan e z Ich poborem 

II 669 979.00 - 160300,00 " 509679,00 

756 15 
Wpływy z podatku ro lnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cyw ilnoprawnych, podatków i opł at loka lnych od osób 
prn wnych i in nych jednostek organi zacyjnych 

2 J52 098,00 140000,00 2492098,00 

OJIO Podatek od nieruchomośc i 2 Joo 000,00 140000,00 2440000,00 

Id: 4885F82B-008B-4777-AC04-D4F5B39 1 A90C, Podpisany Strona I 



756 16 
Wpływy z podatku roln ego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czyn ności cywi lno*prawn ych oraz 
podatków i opiat lokaln ych od osób fi zycznych 

2349 130,00 I 700,00 2350830,00 

0340 Podatek od środków transponowych 385000,00 45000,00 430000,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 40000,00 * lO 000,00 30000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 85000,00 * 12000,00 7J 000,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 220000,00 - 27 000,00 193000,00 

0690 Wplywy z różnych opiat 3500,00 700,00 4200,00 

09 10 Odsetki od nietenn inowych wpłat z tytułu podatków i opiat 13000,00 5000,00 18000,00 

75618 
Wpływy z inn ych opł at stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

577 400,00 - 22 000,00 555400,00 

04 10 Wpływy z opł aty skarbowej 292000,00 - 22 000,00 270000,00 

7562 1 Udziały gm in w podatkach s t anowiących dochód budtetu państwa 637135 1,00 - 280 000,00 609 1 35 1,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizyc znych 6 151 35 1,00 - 280 000,00 5871 35 1,00 

80) Oświala I wychowani e 1703474,27 0,00 ) 703474,27 

80 104 Przedszkoła 645000,00 0,00 645000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat JJO 169,00 -80109,00 250060,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budtetu państwa na rea lizację 

własnych zadań bietących gmin (związków gmin) 
0,00 80 109,00 80 109,00 

852 Pomoc społ eczna 3887 Jl7,00 18766,00 3905883,00 

852 12 
Świadczenia rodz inne, świadczenia z runduszu alimen tacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emeryta lne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2827 153,00 9000,00 2 836 153,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego zwi ązane 
z realizacją zadań z zakresu adm in istracji rządowej oraz inn ych 
zadań zleconych ustawami 

12 000,00 9000.00 21000,00 

852 19 Ośrodk i pomocy społ ecznej 219000,00 I 300,00 220300,00 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniętnej 0,00 I 300,00 I 300,00 

85295 Pozostała działalność 223250,00 8466,00 23 1716,00 

20 10 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zada ń 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (zw i ązkom gmin) ustawami 

36250,00 8466.00 44 716,00 

900 Gospoda..-ka komunalna I ochrona środowiska 353536,00 297189,00 650725,00 

90002 Gospodarka odpadami 280000,00 2000,00 282000.00 

0690 Wpływy z różnych opiat 0,00 2000,00 2000,00 

90095 Pozostała dzia łalność 0.00 295 189,00 295 189,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 295 189,00 295 189,00 

Razem: 28774247,03 62 495,00 28 836 742,03 

Id: 4885F8213-00813-4777-AC04-D4F5B391A90C. Podpisany Strona 2 



• 


Załącznik Nr ł a da Uchwaly Nr XXXV /23 5/201 3 

Rady Miej skiej w Makawie Mazowieckim 

z dnia ł 7 października 20 ł 3 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI 


UCHWALAMI NA 2013 r, 


Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 2935 150,00 8466,00 2943616,00 

85295 Pozostała dział alność 36250,00 8466,00 44 716,00 

2010 
Dotacje celowe otrz.ymane z budtelu państ wa na rea li zacje; zadań 
bieżących z zakresu administracj i rządowej oraz innych zadań 
zleconych gm inie (związkom gmin) ustawami 

36250,00 8466,00 44716,00 

Razem: 1 3069450,16 1 8466,00 1 3077 916,16 1 

Id: 4885F82 B-008B-4777-AC04-D4F5 B391 A90C. Podpisany Strona 1 



• 


Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV /235/2013 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 17 października 2013 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2013 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i l ąunośł 3726500,00 ·55000,00 J 671500,00 

600 16 Drogi publiczne gm inne 3726500.00 ·55000.00 367 1 500.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000.00 - 5 000.00 5000.00 

4270 Zakup usług remontowych 40000.00 - 20 000.00 20000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 150000,00 25000,00 175000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud1etowych 3521 500,00 - 55 000,00 3466500,00 

630 Turystyka 10500,00 - 526,00 9974,00 

63095 Pozostała działalnoŚć 10 500,00 - 526,00 9974,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 - 500,00 0,00 

42 10 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 - 17,00 183,00 

4300 Zakup usług pozosta ł ych 9800,00 -9,00 9 791 ,00 

700 Gospoda rka mieszkaniowa 2409 000,00 - 2 000,00 2407000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomośc i ami 67000,00 - 7 000.00 60 000,00 

4300 Zakup us ł ug pozostałych 29508,00 - 10000,00 19508,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5000,00 3000,00 8000,00 

70095 Pozoslala dzia łalność 2342000,00 5000,00 2347000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30000,00 5000,00 35000,00 

710 Działalność usługowa 11 0500,00 - 40 000,00 70500,00 

71004 Plany zagospodarowania prLestrzennego 80000,00 - 40 000,00 40000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 80000,00 - 40 000.00 40000.00 

750 Administracja publlc1.nl. J 045 505,00 - 2 976,00 3042529,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 756430,00 - 2 976,00 2753454.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220000,00 - 5 000.00 215000,00 

4510 Opiaty na rzecz budżetu pll ń slwa 4000,00 - 2 976,00 l 024,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16000)00 5000,00 21 000,00 

754 BCZI)it:'czeńslwo publiczne I ochrona przcciwpota rowa 82200,00 0,00 82 200.00 

754 12 Ochotnicze straże pożarne 6200,00 0.00 6 200,00 

Id: 4885F82B-008B-4777-AC04- D4F5B39IA90C. Podpisany Strona I 



• 


2820 
Dotacja celowa z bud1etu na finansowanie lub dolinansowanie 
zadań zleconychdo rea lizacj i stowarzyszen iom 

0,00 966,00 966,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 - 966,00 I 034,00 

757 ObsługA długu publia nf'go 48902 1,00 .2 10 000,00 279 021,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

447 388,00 · 210000,00 237388,00 

8 110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągnię tych pn.:ezjednosl kę samorządu terytorialnego 
kredytów i potyczek 

447388,00 ·2 10000,00 237388,00 

80 1 Oświata ł wychowanie 1209976 1,28 · 11I9J5,00 II 987 846,28 

80101 Szkoly podstawowe 4504 001 ,00 0,00 4504 00 1,00 

4430 Różne opiaty i sk ł adki 4600,00 15 1,00 4751,00 

4510 Opłaty na rzecz bud1ctu państwa 5492,00 ·15 1,00 5341,00 

80 104 Przedszkola 2814 105,00 ·1 11 915,00 2702 190,00 

2540 Dotacja podmiolOwa z budżetu dla nicpublicznej jednostki 
systemu oświaty 1234 15,00 · 1234 15,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposa.tenia 76500,00 2500,00 79000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4200,00 • I 200,00 3000,00 

4260 Zakup energi i 92000,00 • I 000,00 91000,00 

4280 Zakup us ług zdrowotnych 2400,00 ·300,00 2 100,00 

4300 Zakup us ł ug pozoslałych 28000,00 9000,00 37 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu tery torialnego 10000,00 2500,00 12500,00 

801 14 Zespoły obsług i ekonomiczno-administracyjnej szkół 352323,00 0,00 352323,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650,00 . 107,00 543,00 

4280 Zakup us ł ug zdrowotnych 200,00 ·100,00 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12000,00 I 507,00 13507,00 

44 10 Podróże służbowe krajowe I 000,00 ·500,00 500,00 

4700 
Szkolenia pracowni ków niebędących członkami korpusu służby 
'y'ywi lnej 2500,00 ·800,00 I 700,00 

852 Pomoc spoleczna S J52 037,00 9766,00 5 161 803,00 

852 19 Ośrodki pomocy społecznej 65 1 192,00 I 300,00 652492,00 

4210 Zakup materiałów i wyposaunia 22960,00 1300,00 24260,00 

85295 Pozostała dzia ł alność 273 250,00 8466,00 281 716,00 

311 0 Świadczenia społeczne 272 200,00 8000,00 280200,00 

42 10 Zakup mlllcria lów i wyposażenia 1 050,00 466,00 15 16,00 

900 Gospodarka komunalna I ochrona ś rodowiska I 190946,00 ·9375.00 1 18151 1,00 

9000 1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 95000,00 ·9 323,00 85677,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 67600,00 ·23000,00 44600,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 18000,00 ·9323,00 8677.00 

Id: 4885F82B·OO8B·4777·AC04·D4F5B39 1 A9OC. Podpisany Strona 2 



• 


6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżctowych 0,00 23000,00 23000,00 

90095 Pozosta ła działalność 221 946,00 - 52,00 22 1 894,00 

4260 Zakup energii 31 000,00 4 900,00 35900,00 

4270 Zakup usług remontowych 8900,00 - 4900,00 4000,00 

4500 
Pozosta ł e podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

4000,00 - 52,00 3948,00 

921 Kullura rochrona dziedzictwa narodowego 803360,00 100,00 803460,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kuhury 8900,00 100,00 9000,00 

2360 

Dotacje celowe z budżctu jednostk i samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 22 1 ustawy, 08 finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

8900,00 100,00 9000,00 

926 Kultura fizyczna 653638,00 - 5 000,00 648638,00 

92695 Pozosta ła dzia ła lność 5000,00 - 5 000,00 0,00 

3250 Stypendia różne 5000,00 - 5 000,00 0,00 

Razem: 31 825009,84 - 426 926,00 3 l 398 083,84 

Jd: 4885F82B-008B-4777-AC04-D4F5B39 1 A9OC. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXV1235/2013 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 17 października 20 13 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI 


UCHWALAMI NA 2013 r. 


Dzial Rozdzial § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 2935150,00 8466,00 2943616,00 

85295 Pozostała działalność 36250,00 8 466,00 44716,00 

3110 Świadczen ia społeczne 35200,00 8000,00 43200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażcnia I 050,00 466,00 1 516,00 

Ibzem: J 069 450, 16 8466,00 3077916,16 1 

Id; 488SF82B-008B-4777-AC04-D4FSB391A90C. Podpisany Strona l 



• 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV /235/201 3 

Rady Miej skiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 17 października 20 13 r. 

PRZYCHODY I ROZC HODY BUDŻETU W 2013 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

I , J 4 

Przychody ogółem: 6 SłS 24ł ,81 

I. Wolne środki, o których mowa wart. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 937461,8 1 

2. Przychody ze spłat po~czek i kredytów udzielonyc h ze 
środków publicznych 

95 1 275000,00 

3. 
Przychody z zaciągni ętych po~czek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 5302780,00 

Rozchody ogółem: 3 9S3 900,00 

I. Spłaty otrzymanyc h krajowych pożyczek i kredytów 992 3953900,00 

Id: 4885F82B-008B-4777-ACQ4-D4F5B39 1 A90C. Podpisany Strona I 



• 


Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/235/20 13 

Rady Miej sk iej w Makowie Mazow ieckim 

z dnia 17 październi ka 20 13 r. 

ZA DANIA INWESTYCYJ NE W 2013 r. 

Dział Rozdział § Trdć Proted z.m l.nlf. Zmiana Po zmia nie 

150 Przetwórstwo przemysłowe 1905,00 0,00 1 905,00 

1501 1 Rozwój przeds ięb iorczo~c i l 905,00 0,00 1905,00 

6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1905,00 0,00 I 905.00 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyj ności województwa 
mazowieck iego, przez budowanie społeczeństwa infonnacyjnego 
i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy o Mazowszu 

l 905,00 0.00 t 905,00 

400 Wytwarzanie I zaopatrywa nie w energię elektryczną, gaz i wodę 500 000,00 0,00 500000,00 

4000 1 Dostarczanie ciepla 500 000,00 0,00 500 000,00 

6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcj i, wnies ienie wkładów do spółek 
prawa hand lowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych 

250000,00 0,00 250000,00 

Wydatki na zakup i objęcie udzia łów w spółce Przedsięb i orstwo 

Energetyki C ieplnej Sp. z 0.0. 
250000,00 0.00 250000.00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250000,00 0,00 250000.00 

Budowa miejskiej siec i ciepłowniczej na odcinku od ul. Gen. 
Pułaskiego do ul. SI. Moniuszk i 

250000,00 0,00 250000,00 

600 T ra nsport I łączność 3521 500,00 - 55 000,00 3466500,00 

600 16 Drogi publiczne gminne 3521 500,00 ·55000,00 3466500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 1 500,00 ·55 000,00 3466500,00 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ulicy Polnej 100 000,00 0,00 100 000,00 

Przebudowa ul ic na Os. Grzanka wraz z mOnlażem separatora w ulicy 
sportowej· elap I 

2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 

Przebudowa ulic na Os. Grzanka wraz z montażem separtaora w ulicy 
Sportowej - etap " - ulica Wierzbowa 

285000,00 ·55000.00 230000,00 

Przebudowa ulic na Os. Królów Polsk ich - ul. Mieszka l, część ul. 
Jagielly i ul. Chrobrego 

662000,00 0.00 662000,00 

Wykonanie nawierzchni ulic : Grabowa, Brzozowa, Bużniczna, 

Kanałowa i Zielony Rynek 
264 500,00 0.00 264 500,00 

Wykonanie nawierzchni ulicy J aśminowej 110 000.00 0,00 11 0000,00 

700 Gospodarka m ieszkan iowa 1 270000,00 0,00 I 270000,00 

70095 Pozosta ła dzia l alność I 270000,00 0,00 I 270000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych l 270000.00 0,00 I 270000.00 

Rozbiórka i budowa budynku mieszkalnego przy ul. Mickiewicz.1 27 
etap II 

l 250000,00 0.00 l 250000,00 

Wymiana stolarki ok iennej w budynku komuna lnym przy ul. 
Mickiew icza 33 20000.00 0.00 20 000,00 

Id: 4885 F82 B·008B·4777·AC04-D4F58 391 A90C. Podpisany St rona I 



720 Informatyka 556500,00 0,00 556 500,00 

72095 Pozosta ła dz i ała lność 556500,00 0,00 556500,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 473025,00 0,00 473025,00 

Przeciwdział an i e wyk luczen iu cyfrowemu w mieście Maków 
Mazowiecki 473025,00 0,00 473025,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyj ne jednostek budżctowych 83 475,00 0,00 83 475,00 

Przeciwdz i a łanie wykluczeniu cyfrowemu w mieśc i e Maków 
Ma zowieck i 83475,00 0,00 83 475,00 

750 Administracja publi czna 20 138,00 5000,00 25138,00 

75023 Urzędy gmin (m iast i miast na prawach powiat u) 16000,00 5000,00 21000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budtetowych 16000,00 5000,00 21 000,00 

Zakup kserokopiarki 0,00 5000,00 5000,00 

Zakup sprzętu komputerowego 16000,00 0,00 16000,00 

75095 Pozos ta ła dzia ł alność 4 138,00 0,00 4 138,00 

6639 
Dota cje celowe przekazane do samorządu województwa na in westycje 
i zaku py in westycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkam i samorządu terytorialnego 

4 138,00 0,00 4 138,00 

Rozwój elektronicznej adm inistracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzie l ności 
potencjalu województwa 

4 138,00 0,00 4 138,00 

801 Oświa t a I wychowanie 59300,00 0,00 59300,00 

80101 Szkoły podstawowe 59300,00 0,00 59300,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59300,00 0,00 59300,00 

Prze budowa zjazdu i drogi wewnęt rznej dojazdowej do budynku ZS 
N, I 59300,00 0,00 59300,00 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 67188,00 23000,00 90 188,00 

9000 1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 23000,00 2J 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżctowych 0,00 23000,00 23000,00 

Przcbudowa sieci kanalizacji deszczowej na ul. Jaśminowej 0,00 23000,00 23000,00 

900 19 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opiat i kar za 
korzystanie ze środowi ska 

42000,00 0,00 42000,00 

6050 Wydatki inwestycyj ne jednostek budżetowych 42000,00 0,00 42000,00 

Opracowanie dokumentacj i rozbudowy sieci kana lizacj i deszczowej 
na odcinku od ulicy Kanałowej do ulicy Kolejowej 

20000,00 0,00 20000,00 

Opracowan ie dokumentacji sieci kanal izacj i deszczowej na odcin ku 
od ulicy Kośc i e lnej do ulicy Gen. Pulaskiego 22 000,00 0,00 22 000,00 

90095 Pozostala działalność 25 188,00 0,00 25 188,00 

6650 
Wpłat y gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gm in ł ub związk6w powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

25 188,00 0,00 25 188,00 

Budowa Zintegrowanego System u Gospodark i Odpadami 
Komuna lnymi dla gmin regionu ciechanowskiego 25 188,00 0,00 25 188,00 

921 K uUura I ochrona dziedzictwa narodowego 9500,00 0,00 9500,00 

92 109 Domy i ośrodki kultury, świetl ice i kluby 9500,00 0,00 9500,00 

Id: 4885F82B-008D-4777-AC04-D4F5B39 IA90C, Podpisany Strona 2 



Dotacje celowe z budżet u na finansowanie lub dofinansowa nie 
6220 kosztów rea li zacji inwestycji i zakupów inwestycyj nych innych 9500,00 0,00 9500,00 

jednostek sektora finan sów publicznych 

Dotacja celowa· Doposażen i e pracowni instruktorskich w Miejskim 
Domu Kultury 9500,00 0,00 9500,00 

926 Kultura fizyczna 373 000,00 0,00 373 000,00 

9260 1 Obiekty sportowe 373 000,00 0,00 373000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 373 000,00 0,00 373000,00 

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Nr 2 373000,00 0,00 373000,00 

Raze m 6379031,00 - 27 000,00 6352031,00 

Id: 4885F82B-008B-4777-AC04-D4FSB391 A90C. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/235/2013 

Rady Miejskiej w M"kowie Mazowieckim 

z dnia 17 października 2013 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2013 r. PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dzial Rozdzial Treść 

Kwota dotacji 
Iw zll 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

I 2 3 4 5 6 

Nazwa jednostki 

Jednostki sektora finansów pu blicznych 743000 63503 

150 15011 Samorząd Województwa Mazowieck iego 1905 

750 75095 Samorząd Woj ewództwa Mazow ieck iego 4138 

85 1 85 154 Powiat Makowski 6000 

921 92109 Mieiski Dom Kulturv 375000 51460 

921 92116 Mieiska Bib liotek Publiczna 368000 

Jednostki nic na l etącc do sektora fi nansów pub li cznych O 104500 

754 754 12 Utrzymanie gotowości bojowej OSP 966 

85 1 85154 Rea lizacia oroeramu orofilaktvki antyalkoholowei 10000 

921 92105 Dz i ałalność ku lturalna 9000 

926 92605 Upowszechnianie kultury fi zYczne; i SDortu 85500 

OGÓUM: 743000 168003 

Id: 4885F82B-008B-4777-AC04-D4F5839IA9OC. Podpisany Strona l 



l • 

Uzasad n ie n ie 

DO UCHWAŁY NR XXXV/235/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

Z DNIA 17 PAŹDZIERNIKA 2013 r. 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2013 rok 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 62.495 zł, w tym: 

- zmniejszen ie dochodów w rozdziale 70005 o kwotę 95.500 zł , z tytułu zmniejszonych wpływów opłat za 
użytkowanie wieczyste, przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności Oraz sprzedaż 
mlema; 

- zwiększenie dochodów w rozdziale 70095 o kwotę 1.500 zł z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat ; 

- zwiększenie dochodów w rozdziale 750 II o kwotę 40 zł z tytuły dochodów z realizacj i zadań z zakresu 
administracji rządowej; 

- zwiększenie dochodów w rozdziale 75023 o kwotę 600 zł z tytułu wpływów z usług; 

- zwiększenie dochodów o kwotę 200 zł w rozdziale 75075 z tytułu odsetek; 

- zwiększenie dochodów o kwotę 140.000 zł w rozdziale 75615 z tytułu wpływów z podatku od 
nieruchomośc i od osób prawnych; 

- zwiększenie dochodów w rozdziale 756 16 o kwotę l.700 zł z tytułu podatków i opłat od osób fizycznych; 

- zmniejszenie dochodów w rozdziale 75618 o kwotę 22.000 zł z tytułu wpływów z opłaty skarbowej; 

- zmniejszenie dochodów o kwotę 280.000 zł w rozdziale 7562 1 z tytułu udziału w podatku dochodowym od 
osób fizycznych; 

zwiększenie dochodów w rozdziale 80 I 04 o kwotę 80.109 zł z otrzymania dotacji celowej zgodnie z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 148 na realizację zadań własnych z zakresu wychowania przedszkolnego 
w okresie wrzesień-październik 2013 r. , oraz dokonuje się zmniejszenia dochodów z tytułu opłat za przedszkole 
w wysokości 80.109 zł; 

zwiększenie dochodów w rozdziale 852 12 o kwotę 9.000 zł z tytułu dochodów z realizacji zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami; 

zwiększenie dochodów w rozdziale 852 19 o kwotę 1.300 zł z tytułu otrzymania darowizny na działalność 
świetlicy socjoterapeutycznej; 

- zwiększenie dochodów w rozdziale 85295 o kwotę 8.466 zł z tytułu otrzymania dotacji celowej zgodnie 
z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 173; 

- zwiększenie dochodów o kwotę 2.000 zł w rozdziale 90002 z tytułu opłat za poniesione koszty upomnienia; 

- zwiększenie dochodów w rozdziale 90095 o kwotę 295. 189 zł z tytułu zwrotu składki inwestycyjnej ze 
Związku gmin Regionu ciechanowskiego za lata 20 I 0-20 12. 

Dokonuje si ę zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę 426.926 zł , w tym: 

- zmniejszenie wydatków w rozdziale 600 16 o kwotę 55.000 zł na zadania inwestycyjne pn .: "Przebudowa 
ulic na Os. Grzanka wraz z montażem separatora w ulicy sportowej - etap II - ulica Wierzbowa"; 

- zmniejszenie wydatków o kwotę 526 zł w rozdziale 63095 z tytułu wydatków bieżących ; 

- zmniejszenie wydatków w rozdzia le 70005 o kwotę 7.000 zł z tytułu zakupu usług; 

- zwiększenie wydatków w rozdziale 70095 o kwotę 5.000 zł z tytułu kosztów postępowania sądowego; 

- zmniejszenie wydatków w rozdziale 71004 o kwotę 40.000 zł z przeznaczeniem na opracowan ie planów 
zagospodarowania przestrzennego; 

- zmniejszenie wydatków w rozdziale 75023 o kwotę 2.976 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska; 

- zmniejszenie wydatków w rozdziale 75702 o kwotę 210.000 zł z tytułu odsetek od kredytów i pożyczek; 

Id: 488Sf82B-008B-4777-AC04-D4FSB391 A90C. Podpisany Strona I 



- zmniejszenie wydatków w rozdziale 80 I 04 o kwotę I 11.915 zl z tytułu dotacji dla nlepublicznych 
przedszkoli; 

- zwiększenie wydatków w rozdziale 85219 o kwotę 1.300 zl z przeznaczeniem na zakup materialów do 
świetlicy socjoterapeutycznej ; 

- zwiększenie wydatków w rozdziale 85295 o kwotę 8.466 zl z przeznaczeniem na wyplatę świadczeń 
pielęgnacyjnych dla osób uprawnionych na podstawie rządowego programu przyjętego uchwalą Nr 4812013 
Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013 r. ; 

- zmniejszenie wydatków w rozdziale 900010 kwotę 9.323 zl z tytuh. opiat za korzystanie ze środowiska . 

Ponadto dokonuje s ię przeniesienia środków pomiędzy paragrafami w związku z realizacją zadania 
"Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej na ulicy Jaśminowej"; 

- zmniejszenie wydatków w rozdziale 90095 o kwotę 52 zl na oplacenie podatku od środków transportowych; 

- zwiększenie wydatków o kwotę 100 zl w rozdziale 92105 na realizację zadań zleconych organizacjom 
pożytku publicznego; 

- zmniejszenie wydatków w rozdziale 92605 o kwotę 5.000 zl na stypendia. 

Ponadto, dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy paragrafami w rozdzialach 60016; 70005; 75023, 
75412; 80101; 80104;80114;90095. 

/3URM TRZ MIASTA 

'''<1' .~ , ~"'łU(I " il 

hl : 4885F82B-008B-4777-AC04-D4F5B39I A90C. Podpisany Strona 2 




